Bu manada rivayette bulunanlar, ibn Cerih, Süddî ve Katade'dir.

Bazıları ise; takva elbisesi, "hayırdır" demişlerdir. Bu konuda rivayette bulunanların başında Mu'beti'l-Cüheynî gelmektedir.

Bazıları ise, takva elbisesi "amel-i sâlihtir" demişlerdir. Bu manada söz söyleyenlerin başında ise İbn Abbas (68/687) gelmektedir. Bazıları da " takva elbisesi " ağır başlılıktır, vakardır, güzel bir gidişattır, mütevazilik ve güzel bir yoldur, demişlerdir.

İbn Abbas bu güzel durumun ne olduğu hususunda şu açıklamayı yapmaktadır: "Bu güzel durumdan maksat; yüzdeki güzel durumdur. (Tatlı dilli, güler yüzlü, hoşgörülü olmaktır.)

61 Hac, 22/32.

62 Taberî, a.g.e, XVII,156.

63 A'râf, 7/26.

Urve b.Zübeyr ise takva elbisesinden maksadı; "Allah korkusu" olduğunu söylemektedir.

İbn Zeyd ise, takva elbisesinden maksat; "Avret mahallinin örtülmesi veya avret mahallini örten elbisedir" demektedir.⁽⁶⁴⁾

Beydâvî (685/1286) ise takva elbisesinden ne kastedildiği hakkında şunları söylemektedir: "Takva elbisesinden maksat; iman korkusudur. Bazılarına göre sadece imandır. Bazılarına göre ahlak, bazılarına göre harp elbisesidir."⁽⁶⁵⁾

İbn Kesîr (774/1373) ise takva elbisesi hakkında şunları söylemektedir: "İkrime'den gelen bir rivâyete göre; o, kıyâmet gününde muttakîlerin giydiğidir."⁽⁶⁶⁾

Son devir müfessirlerinden Alûsî (1270/1854)'de bu hususta şu açıklamayı yapmaktadır: "Takva libasından maksat, amel-i sâlihtir. Allah Teâlâ'dan korkmaktır. Hayadır (utanma duygusudur), imandır veyahut hac elbisesidir veya alçak gönüllülüktür."⁽⁶⁷⁾

Takvâ örtüsünün ne olduğu hususunda Seyyid Kutub'da şunları söylemektedir: "Abdurrahman b.